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РЕШЕНИЕ ЗА ДОДЕЛЕНИ СТИПЕНДИИ 

1. Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје додели стипендии на 10 највисоко рангирани кандидати, во категоријата 

редовни студенти, во првиот уписен рок, кои се истакнале во текот на средното образование со дополнителни вонучилишни 

активности и награди од натпревари.  

 

Р.Бр. ИД Презиме Име 
Студиска 

програма 
Поени 

Освоена награда на 

натпревар од област/ 

учество во проект 

1 79868 Анѓелевска Марија КТИ 100 физика, математика 

2 81453 Велиновски Милан КСИАР 100 физика 

3 80686 Видановска Јана КСИАР 100 математика 

4 80013 Илијоска Марија КТИ 100 информатика, математика 

5 78939 Јованова Радица КТИ 100 Erasmus+ 

6 78966 Митрева Викторија КСИАР 100 физика 

7 81240 Митрева Симона КСИАР 100 
математика, информатика, 

физика 

8 79609 Несторовска Ангела КТИ 100 математика, физика 

9 81670 Петров Марко КХИЕ 100 електротехника 

10 80662 Тасева Елена КХИЕ 100 Erasmus+ 

 



 

2. МАКО СИГРЕ додели 3 стипендии на највисоко рангираните кандидати запишани на електроенергетските студиски програми 

кои се истакнале во текот на средното образование со дополнителни вонучилишни активности и награди од натпревари.  

 

Р.Бр. ИД Презиме Име 
Студиска 

програма 
Поени 

1 79022 Јовановска Кристина ЕАОИЕ 100 

2 82810 Донева Анастасија ЕЕУМ 100 

3 80737 Цветковска Мелани ЕЕС 100 

 

 

3. ФЕИТ додели стипендии на 2 кандидати, кои како средношколци, освоиле прво место на државни и меѓународни натпревари. 

 

Р.Бр. ИД Презиме Име 
Студиска 

програма 
Поени 

Прво место  на државен 

натпревар од област 

1 78935 Атанасоски Давид КТИ 100 роботика 

2 81047 Јовановски Иван КТИ 100 физика 

 
 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Студентите се ослободени од плаќање партиципација во учебната 2020/21, согласно одлуките на УКИМ и ФЕИТ. 

 

 Скопје, 7.9.2020 год.         Конкурсна комисија на ФЕИТ 


